נמצאנו למדים שעלינו לעבוד את הבורא לא רק מתוך הציווי האלוקי, אלא אף מתוך רצון חופשי ושמחה.

### בן אוהבי,

סטודנט בהתמחויות לתנ"ך ולתושב"ע,
ואברך בכולל אורות יעקב

## מחנכים באמונה

הרב יהודה לייב פישמן מימון
תרל"ו-תשכ"ב (1875-1962)

בועז פולצ'ק

"העבודה החינוכית הזאת שאנו חפצנו בה צריכה להיות דתית-לאומית, עברית מקורית, שורשית, מסורתית, באופן שנוכל לחנך לנו דור מלא אהבה לאומה ולארצה ואמונה באלוקי האומה ובתורתה" (הרב פישמן, התור, ט"ו בטבת תרפ"ט).

הרב פישמן מימון נולד בבסרביה לאביו ר' אברהם אלימלך פישמן.

במשנתו החינוכית הדגיש את חשיבות הבקיאיות וההתרחקות מפלפול. הרב פישמן מימון עצמו היה בעל ידע עצום בספרות המקורות של עם ישראל לדורותיה. ספרייתו הפרטית כללה מעל לארבעים אלף ספרים, היו בה כתבי יד רבים ונדירים והיא היוותה בסיס לספריית מוסד הרב קוק.

הרב פישמן מימון נפטר בירושלים בתמוז תשכ"ב (1962). עוד בחייו נקרא על שמו המושב כפר מימון שבנגב.

### לעיון נוסף

- בן-יהודה, גאולה, הרב מימון בדורותיו, ירושלים תשל"ט
- דון יחיא, אליעזר, "מנהיגות פוליטית בציונות הדתית: הרב יהודה לייב מימון, מנהיג "המזרחי", בר-אילן: ספר השנה של אוניברסיטת בר-אילן, מדעי היהדות ומדעי הרוח, כ"ח-כ"ט (תשס"א), עמ' 123-160.